
Uchwała Nr L/281/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości w miejscowości Świedziebnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do zbycia nieruchomość stanowiącą własność Gminy Świedziebnia, położoną 

w Świedziebni, oznaczoną działką ewidencyjną nr 159/10 o pow. 0,0174 ha, zapisaną 

w KW Nr TO1B/00024080/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 

poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FEA332-9732-4BA8-9CD4-96108533FAC6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

         Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących między innymi 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.  

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Świedziebnia, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 159/10 o powierzchni 

0,0174 ha.  

Przedmiotowa nieruchomość nie jest wykorzystywana do realizacji zadań własnych gminy, a jej 

zbycie przyczyni się do pozyskania dochodów ze sprzedaży nieruchomości do budżetu gminy na 2024 rok. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FEA332-9732-4BA8-9CD4-96108533FAC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/281/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


